Melalui kegiatan Pelatihan Ecoprint Bahan Alam Media
Totebag akan berdampak baik untuk seluruh anak-anak panti asuhan yayasan
muhammadiyah punge akan terlibat dalam kegiatan Pelatihan Ecoprint Bahan Alam
Media Totebag. Muhammadiyah merupakan salah satu gerakan Islam Besar di Indonesia,
yang didirikan pada tanggal 8 Dzulhijjah 1330 H atau 18 Nopember 1912 M oleh
almarhum K H Ahmad Dahlan, di Yogyakarta. Sebagai Gerakan Islam yang dinamis,
Muhammadiyah terus melakukan ekspansi serta menyebar sampai ke seluruh pelosok
Nusantara, Indonesia, sejalan dengan cita- citanya untuk mewujudkan masyarakat Islam
yang sebenar-benarnya.